CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

Brasllia, It de J~S\"I'\) de 2002.

ATO DO PRESIDENTE N.o :J.3 .DE 2002.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

EXONERAR, a pedido, a partir de 02/01/02, ANDRÉIA LAIZ NEVES DA
SILVA, matricula nO 12.119-58, do cargo em comissão de Secretário de Diretoria, CL-11, da
Diretoria Legislativa, da Terceira Secretaria. (Resolução nO 091/94-(SV)- Processo nO 2207/94­
CLDF).

C:\MarioIATOS-MINUTASIMINUTA17jan.doc